est gaudio magno et ponens genua
sua interram expandit manus suas
ad celum et cum lacrimis dixit domine ihesu
xpe seminator sancti consilii semina
seminum fructus quos in caelis seminasti
domine ihesu xpe pastor bone ceciliae fam-
ula tua quasi ovis tibi argumentosa
deseruit. Nam sponsu quem quasi leone
ferocem accepit ad te quasi agnum
mansuetissimu destinavit. Iste huc
nisi crederet non venisset. Apex ergo
domine cordis eius ianuam seminibus tuis
ut tu creator em suu esse cognoscens
renuaciet diabolo et pompis eius et
yodis eius. Hec et hys similia orate scilicet
urbano epo subito ante faciem ipsoru
apparuit senior indutus niuis vestibus
tenens titulu in manibus aureis litteris
scriptum quem videns valerianus nimio
terrore corripuit et cadens interram
factus est quasi mortuus. Tunc senior ele-
uauit eum dicens. Rege huius libri textu
et crede ut purificari merearis et vi-
dere angelu cuius tibi aspectu cecilia vigo
deuotissima respexit. Tunc valerianus
respirans cepit intra se lege. Scriptura
aut tituli hec erat. Vng deus vna fides
vnu baptisma vng deus et pater omnium
qui est super omnia et in omnibus. Cum hoc
intra se legisset dicit ei senior. Credis
ita esse an adhuc dubitas. Tunc valeri-
anus clamauit voce magna dicens. Non
est aliud quod verum possit credi sub celo.
Cum hec dixisset valerianus ille senior
oculis eoru elapsus est. Tunc sanctus urbanus
baptizauit eum et edocens eum omne
fidei regula remisit eum ad ceciliam
diligenter instructu. Veniens in valerianus
indutus candidis vestimentis ceciliam
intra cubiculu orante inuenit et stante
iuxta eam angelu domini permissis fulgentibus
alabris habente et flammis aspectu radian-
tem et liliis albescentes quibus vna dedit
coronas immanulato corde et mundo
corpore custodite quia de paradiso dei
eas attuli ad vos. Et hoc vobis signum
erit nunquam maculu aspectu sui adhibet
florem nunquam sui immunit suauitatem
odoris nec ab aliis videri poterunt nisi
vobis parata est placuisse. Et quia tu vale-
riane consensisti consilio castitatis misit

me xpi filii dei ad te ut quam volueris
petitionem insinues. At ille audiens
adorauit eum et dixit. nihil michi in ista
vita dulcius extitit quam vnicuius frateris
mei affectus et impium mihi est ut me libe-
rato germanu meu in pialo periculis
aspiram. Hoc solum petitoribus meis omnibus
antepono et deprecor ut fratrem meum
tiburciu sicut me liberare dignetur
ut faciat nos ambos in sui nominis confessore
perfectos. Audiens hec angelus letissimo
vultu dixit ad eum. Quoniam hec petisti
quod melius quam te xpm implexe delictat
sicut te per famulam suam cecilia lucratus
est dominus. ita per te tui qui lucrabitur feru-
et cum eodem admixturum palma attin-
gis. Hys itaque finitis sermionibus aspe-
ctus angelus nominis migrauit ad celos. Et
illis epulantibus xpo atque i edificatione
sua sermonebantibus tiburcius valerianus
in fratre aduenit ingressus quasi ad
cognata sua osculatus est caput sancte
ceclie et ait. miror hoc tempore rosas
hic odor et lilioru unde respiret. Na
si tenerem ipsas rosas aut ipsa lilia
in manibus meis nec sic poterant odora-
menta tante michi suauitatis in fide.
Confiteor vobis ita suu refectus ut pute-
me totu subito renouari. Dicit ei va-
lerianus. Odorem iam inuenisti me in-
terpellante suscipe modo te credente
per mercedem etiam ipso rosas aspectu
gaudere et intelligere cuius in rosas
ipsis sanguis florescat et liliis cuius
corpus albescit. Coronas enim habemus
quas tui oculi videre non preualeant.
floreo rubore et niuis candore vobis
antes. Dicit ei tiburcius. In somnis hec
audio an in veritate ista tu loqueris
valeriane. Respondit valerianus. In somnis
viximus. Na modo in veritate
sumus et fallacia nulla in nobis est. De
enim quos colimus ad dormiendam fidem
demonia cogitant. Dicit ei tiburcius.
Unde hoc nosti. Respondit valerianus. An-
gelus dei docuit me quem et tu videre
poteris si purificatus fueris ab omni sordis
yodoloru. Dicit ei tiburcius. Et si potest
fieri ut videam angelum dei que
mora est purificationis. Respondit
valerianus nulla. Hoc tamen mihi tu sponde
quod omnia yodola deneges et credas vnu